tadinanza Sociale di provvedere all’attuazione
delle Linee di intervento sopra richiamate.

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi della
L.R. 28/01 e successive modificazioni e integrazioni

La spesa complessiva derivante dal presente prov-

vedimento di euro € 5.256.704,82 (cinquemilioni-
duecentocinquantaseimilasettecentoquattro,82),
trova copertura finanziaria sui seguenti capitoli di
Bilancio:
- Cap. 1140411 - U.P.B. 2.7.1 - € 2.860.246,02 di
cui:
- € 222.771,02 Residui di stanziamento E.F. 2008
- € 2.437.475,00 - Residui di stanziamento E.F.
2012

- € 200.000,00 - Residui passivi 2012 - già impe-